

Chojnów, 24.01.2020 r.

SO.271.2.2.2020.MB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Biała, etap IV”

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania z dnia 22.01.2020 r.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu dot. polisy OC. Zamawiający wymaga polisy OC o wartości minimum 4 000 000 zł (cztery miliony zł). W projekcie umowy w §8 ust. 1 jest zapis, w którym czytamy, że wartość polisy OC nie mniejszą niż wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 ust. 1. Co w przypadku, jeśli jakaś część kontraktu przekroczy wartość 4 000 000 zł, tym bardziej, że z harmonogramów płatności wynika, że etap I i II można wykonywać w znacznym zakresie w 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ oraz z treścią ogłoszenia o zamówieniu wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 4 000 000,00 zł. W związku z powyższym, w celu ujednolicenia treści umowy z SIWZ Zamawiający zmienia § 8 ust. 1 zdanie 1 w następujący sposób:

Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej związanej z prowadzoną działalnością gospodarczą, w tym również w zakresie możliwych uszkodzeń powstałych w wyniku realizacji Przedmiotu umowy, na sumę ubezpieczenia określonej przez Zamawiającego w SIWZ, na dowód czego przekazuje Zamawiającemu kopię potwierdzającej to polisy ubezpieczeniowej.

Pozostała treść umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, ze względu na konieczność uzyskania wiążących ofert dot. wykonania przecisków oraz związanych z wycenami przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytania z dnia 23.01.2020 r.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu dot. rozbieżności dot. zapisu w SIWZ str. 5, Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez Zakład Usług Komunalnych,

projektowane pompownie przewiduje się w zbiornikach betonowych: Natomiast ST na stronie 48 przewiduje zbiorniki polimerobetonowe. Które przyjąć do realizacji?.

Odpowiedź:

Do realizacji należy przyjąć zbiorniki pompowni z polimerobetonu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści montaż pompowni P1-B1 metodą klasyczną (otwarty, odwodniony wykop) zamiast przewidzianej metody studniarskiej ze względu na małą średnicę korpusu 1500 mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość montażu pompowni metodą klasyczną (otwarty, odwodniony wykop).

Pytanie nr 3:

Wg schematu pompowni P1=Bi są pompy KRT firmy KSB a wg opisu firmy Hydrobud w pompowniach P1=Bi, P2=Bi, P5=Bi dobrane są pompy firmy Flygt Czy zamawiający dopuszcza ujednolicenie dostawcy pomp na wszystkich pompowniach.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza i zaleca ujednolicenie na wszystkich pompowniach dostawy pomp spełniających parametry określone w dokumentacji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje w IV etapie wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Białej Kolonia. Zestawienie materiałów w SIWZ tego nie uwzględnia, natomiast opis techniczny tak.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający przewiduje w etapie IV wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała Kolonia, jednakże będzie to przedmiotem odrębnego postępowania. Na etapie obecnego postępowania wykonawca nie powinien odnosić się do budowy sieci kanalizacyjnej Biała Kolonia.

Z up. WÓJTA
mgr Honorata Tajchman-Rękoś
SEKRETARZ GMINY

